OA}IARA IIUNICIPAI, D[ VOTTA fiRANDI

ASSUNTO: Manutenção do Prédio da Escola Municipal do Rosário

REOTE: Alexandrina Monteiro Abreu Brum
REQDO: Prefeito Municipal

Exma. Sra. Presidente e Pares

A Vereadora que esta subscreve, em conformidade com os termos regimentais, requer a Vossa
Excelência, após a devida ciência do plenário, o envio deste expediente indicatório ao Chefe do Executivo

-'Municipal e o setor engeúaria, solicitando a seguinte medida:

SOLICITA QUE SEJA FEITA A MANUTENÇÃO DO PREDIO DA ESCOLA MI.INICIPAL DO
ROSARIO, POIS AMESMA ENCONTRA.SE COM RACHADURAS EM VARIOS LOCAIS.

CONSIDERANDO QUE HÁ SITUAÇÕES QUE COLOCAM EM RTSCOS OS ALUNOS,
SERVIDORES, PROFESSORES E TODOS QUE FREQUENTAM O REFERIDO LOCAL, PEDIMOS
PROVIDÊNCIAS URGENTES, CONFORME FOTOS ANEXAS.

Plenário Georgina Paixão Godoy, 25 de Março de2022.

Atenciosamente,

iro Abreu Brum

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - Centro - Volta Grande(MG) - CEP: 36.720-000 - WWW.voltagrande.cam.mg.gov.br

}IINÀ§ GDNAIS

Vereadora